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Avoin työttömyyskassa A-kassa
Avoin työttömyyskassa A-kassa on kaikille palkansaajille avoin, 
yleinen työttömyyskassa. Työttömyyskassan toiminta alkoi 
1.1.2022, kun Teollisuuden työttömyyskassa, Rakennusalan 
työttömyyskassa ja Työttömyyskassa Finka yhdistyivät.

A-kassa on Suomen suurimpia työttömyyskassoja ja A-kassa 
palvelee jo lähes 200 000 jäsentä. Uudet, suuremmat resurssit 
mahdollistavat jäsenten entistä paremman palvelun.

Oletko alle 68-vuotias ja työllistyt palkansaajana?
Tervetuloa Avoimen työttömyyskassan jäseneksi! Avoimen 

työttömyyskassan jäsenmaksu on 8 euroa kuukaudessa vuonna 
2024 (96 euroa vuodessa).
Liity jäseneksi A-kassaan www.a-kassa.fi

YTK
Yleinen työttömyyskassa YTK on sitoutumaton ja itsenäinen 
työttömyyskassa. Avoin kaikille palkansaajille. YTK:n tehtä-
vä on järjestää ansioturva jäsenille. YTK turvaa toimeentulosi 
työttömyyden, lomautuksen, osa-aikatyön, sivutoimisen yritys
toiminnan sekä vuorotteluvapaan aikana.

YTK on perustettu Loimaalle Varsinais-Suomeen vuonna 
1991 ja aloitti toiminnan 1.1.1992. YTK tunnetaan myös Loi-
maan kassana.

Jäsenmaksu on 105 euroa vuonna 2024.
YTK:lla on yli 500 000 jäsentä, mikä on yli 20 % suomalai-

sista palkansaajista.
Liity jäseneksi www.ytk.fi

Turvaa tulevaisuutesi ja huolehdi, että jäsenyytesi on 
kunnossa sekä SMYL-liitossa että työttömyyskassassa
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Vuoden 2024 jäsenmaksut
Muistithan maksaa jäsenmaksusi? 
Jäsenmaksun eräpäivä oli 2.1.-24.

Jos maksukuittisi on kadonnut, ota yhteyttä 
SMYL-liittoon: info(at)smyl.fi tai  

puh. 0400 996346.

SMYL-liiton kaikki jäsenmaksut ovat 
verovähennyskelpoisia!

Ilmoita maksamasi jäsenmaksut itse verottajalle. 
Verottaja on muuttanut aiempaa käytäntöä ja se 
ei 1.1.2024 alkaen ota vastaan liiton tekemää 
ilmoitusta maksetuista jäsenmaksuista eli 
jokainen ilmoittaa vähennykset itse. SMYL-liiton 
jäsenmaksut ovat verotuksessa vähennyskelpoi-
sia, koska jäsenmaksu on tulonhankkimismeno! 
Maksamasi jäsenmaksun määrän voit tarkistaa 
omalta pankkitililtäsi tai kysy liitosta sähkö- 
postitse info@smyl.fi.

Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto  
– SMYL ry, Y-tunnus 1099310-6



Iloa syksyyn

Pääkirjoitus

Elämä antaa  
uusia ystäviä.
(Irja Kilpeläinen)

Pitkä kaunis kesä on kalenterin mu-
kaan siirtymässä syksyksi, mutta vie-
lä aurinko paistaa ja lämpöä riittää. 

Suomen kesä on tarjonnut meille paras-
taan, mutta pääsin Helmeri-ryhmän seu-
rassa aikaistamaan kevättä huhtikuisessa 
Englannissa, jossa kevät oli jo kukkeim-
millaan samaan aikaan, kun Suomeen iski 
takatalvi. Mukavasta Englannin matkasta 
Agatha Christien jalanjäljissä tein kuvaju-
tun tähän lehteen. Nyt vuorostaan odotte-
len Helmerien makumatkaa Pohjois-Ita-
liaan. Se katkaisee mukavasti lokakuun 
pimeän.

Kesäisen Suomen lähimatkailun lisäksi 
olin tänä vuonna Itämeren kahdella kau-
niilla saarella: kesäkuussa SMYL-liiton 
matkalla Gotlannin Visbyssä ja elokuus-
sa bussimatkalla pienen Helmeri-ryhmän 

seurassa Ahvenanmaalla. Ihania matka-
kohteita molemmat. Ahvenanmaalla meil-
lä oli useita päiviä aikaa kiertää koko saa-
ri ja tutustua sen luontoon ja kulttuuriin. 
Molempien matkojen jälkeen tuli tunne, 
että näillä saarilla pitäisi käydä useam-
min – niin vaikuttavia ja yllättäviä ne ovat 
monin tavoin. Ja lähelläkin vielä.

Matkaseuralaiset tuovat tietysti mat-
koihin lisähohtoa. Helmeri-matkoilla ja 
muissa tapahtumissamme olen tavannut 
paljon mukavia ja mielenkiintoisia ih-
misiä. Monista yhdistyksen jäsenistä on 
tullut myös ystäviä. Uusia ja entisiä tut-
tuja on ilo kohdata. Se on tärkeää elämän 
suolaa. 

Toivottavasti tapaamme taas syksyn 
tapahtumissa. Helmereille on monien 
mielenkiintoisten kulttuuritapahtumien 

lisäksi varattu pik-
kujouluajan musi-
kaalimatka tämän vuoden 
kulttuuripääkaupunkiin Tarttoon. Helme-
rien ensi vuoden pääsiäismatkaksi olem-
me toiveiden mukaan varanneet matkan 
Kroatiaan, Istrian niemimaalle. Matkasta 
on pikku juttu jo lehdessä, mutta tarkem-
mat tiedot tulevat nettisivuille.

Tervetuloa mukaan yhdistyksen tapah-
tumiin. Tutustu tarjontaan sivuillamme: 
www.helmeri.fi.

Mukavaa syksyä!
Merja Äimänen

Maarianhamina ja  
Visby ihastuttivat.  
(Kuvat: Merja Äimänen)
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Helmerit Englannissa18.-22.4.2024

❦	 Teksti ja kuvat: 
Merja Äimänen

Viidentoista osallistujan  
Helmeri-ryhmämme sai naut-
tia huhtikuun loppupuolel-
la viiden päivän aikana niin 

Kylän pubissa oli aito tunnelma, josta nauttimassa Päivi (vas.), 
Stina ja Merja.

Murha maalaiskylässä 
-sarjan maisemissa Nether 

Wallop -kylässä.

Lontoon West Endissä alkamassa 
Christien Hiirenloukku, jota on 
esitetty jo vuodesta 1952  
- 29570. esitys!

Kiertelimme keväisessä Englannissa Agatha Christien jalan-
jäljissä niin suurissa kaupungeissa kuin pienissä kylissäkin 
(kuvassa Widecompin kirkonkylä).

Helmerit 
Agatha Christien 
jalanjäljillä 

Tutustuimme muun muassa Jane Austenin kylpyläkaupunki Bathiin.
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Englannin kauniin kukkivasta keväästä 
kuin murhamysteereistä Agatha Christie 
-matkalla. Kiersimme Agathan jalanjäl-
jissä Lontoosta Torquay´hin ja Oxfordiin 
sekä pysähdyimme monissa viehättävissä 
kaupungeissa ja maalaiskylissä reittien 
varrella. Paitsi päähenkilömme Agatha 
Christien kuuluisia ”pyhiinvaelluspaik-
koja” näimme myös useita englantilais-
ten televisiosarjojen ja elokuvien tut- 
tuja kuvauspaikkoja. Koko kiertomatkan 
kanssamme matkasi Englannissa pitkään 
asunut Marjo Sanderson, jonka asiantun-
tevaa opastusta oli ilo kuunnella.   ❦

Agatha Christien on hauta on St Mary 
-kirkon hautausmaalla Cholseyssa.

Oxfordissa monet kävivät tutustumassa yliopiston Christ Church -collegeen, 
jossa on filmattu mm. Harry Potteria.

Agatha asui mm. Cholseyn 
kylässä, jossa hänen 

patsaansa puiston penkillä 
tervehti meitä.

Dartmouthin kauniista pienestä merenrantakaupungista lähdimme vesibussilla Agathan 
kesätaloon Greenwayhin.

Kävimme myös Agathan 
kotikirkossa.

Laajan hienon puistoalueen ympäröimä komea Greenway House Devonissa on säilytetty sellaisena kuin se oli Agathan ja hänen 
miehensä aikana.
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Koonnut: Liisa KotimäkiUutisia

TYÖJÄRJESTYS
1.	 	Kokouksen avaus
2.	 	Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuu-

den toteaminen
3.	 	Kokouksen puheenjohtajan ja tarpeellisten toimitsijoi-

den valinta
4.	 	Työjärjestyksen hyväksyminen
5.	 	Päätetään hallituksen jäsenten määrästä vuodelle 2025
6.	 	Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja
7.	 	Valitaan tarvittavat hallituksen jäsenet ja varajäsenet
8.	 	Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2025
9.	 	Päätetään yhdistyksen toimihenkilöille sekä hallituksen 

puheenjohtajalle ja jäsenille sekä valmistelu- ja toimi- 
elimien jäsenille maksettavien korvausten perusteista

10.		Vahvistetaan varsinaisen jäsenen, opiskelijajäsenen  

ja seniorijäsenen jäsenmaksun sekä mahdollisen liittymis-
maksun suuruus ja tukijäsenten jäsenmaksun vähimmäis-
määrä.

11.		Hyväksytään talousarvio vuodelle 2025
12.		Päätetään tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan palk- 

kioista
13.		Valitaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja sekä heille 

varamiehet tarkastamaan kalenterivuoden 2025 tilejä ja 
hallintoa

14.		Valitaan yhdistyksen tarvitsemat edustajat
15.		Muut mahdolliset asiat 

As Oy Pengermajan huoneisto
16.		Ilmoitusasiat
17.		Kokouksen päättäminen

Kutsu Helsingin Merkonomit ry:n syysvuosikokoukseen
Aika: perjantai 15.11.2024 klo 17.30, paikka: Keskustakirjasto Oodi, ryhmätila 3, Helsinki

Ota kaikki irti syksystä Helsingissä

Monipuolisia kursseja

Digituen puhelin ja chat-palvelu

Tee omat uniikit korut

Ulkoilu, puistot ja luontokohteet

Vietä Helsingissä muutama 
tunti tai useampi päivä, kau-
pungista löytyy aina mielen-
kiintoista koettavaa. Helsinki 
on eläväinen kaupunki jokai-
sena vuodenaikana.
www.myhelsinki.fi

Kuva: Marja Väänänen 
Helsingin kaupunki

Helsingin työväenopistossa on vuosittain yli 5 400 inspi-
roivaa kurssia, 300 luentoa ja tapahtumaa. Opetus on pääosin  
suomeksi. Katso kaikki Työväenopiston kurssit ja luennot: 
https://ilmonet.fi

Stadin digituki auttaa arjen digipulmissa. Maksutonta tukea voi 
saada joka arkipäivä puhelimessa, chatissa, palvelupisteissä tai 
omassa kodissa.
Digituen puhelinpalvelu puh. 09 310 10011, 
avoinna ma-pe klo 9-12. https://digituki.hel.fi

Lönnrotinkatu 21, 00120 Helsinki
Tule mukaan GTC Cafen hauskaan 
ja luovaan koruntekotyöpajaan, joka 
järjestetään sunnuntaisin klo 13-15. 
Osallistumismaksu 15 euroa.

Työpajassa valmistetaan omat unii-
kit korut, mukaan lukien kaulakorut, 
rannekorut, silmälasien nauhat, mat-
kapuhelimen nauhat ja muut. Ilmaise 
tyyliäsi ja luovuuttasi samalla, kun 
opit uusia taitoja rentouttavassa ja miellyttävässä ilmapiirissä.

GTC Cafe järjestää keskiviikkoisin 19-21 viikoittaisen shak-
kikilpailun. Osallistumismaksu 5 euroa.

Tapahtuman päätteeksi on mahdollista pelata yli 130 lautape-
liä, jotka ovat saatavilla kahvilassa.

Näihin tapahtumiin on ennakkovaraus suositeltava Instagra-
min tai WhatsAppin kautta
https://gtc-cafe.com

Lähde ulkoilemaan ja naut-
timaan Helsingin monipuoli-
sesta luonnosta, merellisyy-
destä ja puistoista. Hel.fi:n 
ulkoilusivujen kautta löytyy 
lisätietoja puistoihin, ulkoi-
lualueisiin, saaristoon, uima-
rantoihin, retkeilyyn, venei-
lyyn ja kalastukseen liittyen.
www.hel.fi/fi/kulttuuri-ja-
vapaa-aika/ulkoilu-puistot-
ja-luontokohteet

Kuva: Raisa Ranta/ 
Helsingin kaupunki
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Tervetuloa!
Helsingin Merkonomien hallitus
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Suomen taiteelle ja suomalaisuudelle. 
Suurin osa näyttelyn teoksista oli pe-
räisin Kansallisgallerian kokoelmasta, 
mutta mukana oli myös paljon lainoja 
yksityiskokoelmista. 

Schjerfbeck ja muoti – taidetta ja pu-
kuhistoriaa 1880–1950 oli ensimmäisiä 
näyttelyitä Suomessa, jossa historialli-
sia pukuja ja maalaustaidetta esiteltiin 
rinnakkain.

Schjerfbeck oli erityisen mieltynyt 
ranskalaistyylisiin vaatteisiin ja ranska-
laiset muotilehdet toimivat inspiraationa 
myös hänen maalauksilleen.

Helmerit osallistuivat innostuneesti 
opastettuihin taidenäyttelyihin ennen 
kesälomia. Vierailimme toukokuussa 
kahdessa hienossa taidenäyttelyssä: 
15.5. Ateneumin taidemuseon Eero 
Järnefelt -näyttelyssä noin 30 Helme-
ri-osallistujan ryhmällä sekä 30.5. Vil-
la Gyllenbergin Schjerfbeck & muoti 
– taidetta ja pukuhistoriaa 1880–1950 
-näyttelyssä 20 Helmerin ryhmällä

Laaja Järnefelt-näyttely esitteli kos-
mopoliitin kulttuuriperheen kasvatin 
Eero Järnefeltin (1863–1937) mittavaa 
tuotantoa sekä taiteilijan merkitystä 

❦	 Teksti ja kuvat: Merja Äimänen

Keväisiä taidenautintoja  
– Helmerit Ateneumissa  
ja Villa Gyllenbergissä

Ateneumin Eero Järnefelt -näyttelyssä oli esillä yli 200 teosta. 
Järnefeltin maisematauluissa on usein kuvattu Kolin luontoa.

Villa Gyllenbergin Schjerfbeck ja muoti -näyttelyssä saimme tie-
toa maalaustaiteen ja vanhojen pukujen kiehtovasta historiasta.
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2008 punajuuren vuoden vihannekseksi. Punajuurikas sopii 
raakaraasteeksi, pihveihin, patoihin, muhennoksiin, laatikoihin 
ja keittoihin.

PUNAISET PALLEROT/Lindströmin lihapullat
5-6 kpl raakoja, keitettyjä tai säilöttyjä punajuuria  
400 g hyvää jauhelihaa/ tumma soijarouhe               
1 dl korppujauhoja		                     
1 dl sipulikuutioita		                     
2 kpl kananmunaa		                     
1 tl suolaa, ½ tl mustapippuria	                   
 

Raasta punajuuret ja sekoita joukkoon jauheliha, korppujauhot, 
sipulikuutiot, kananmunat ja mausteet. Öljyä kädet ja pyörittele 
massasta lihapullia leivinpaperoidulle pellille. Paista 225-as-
teisessa uunissa noin 25 minuuttia. Voit myös paistaa pullat 
paistinpannulla. Jauhelihan sijasta voi käyttää tummaa soija-
rouhetta.

NÄIN PAKASTETAAN KIRSIKAT, OMENAT JA LUUMUT
Kirsikat ja luumut ovat nyt 
parhaimmillaan ja omenat 
ovat nekin pian valmiita. So-
kerin kanssa pakastetut omenat 
sopivat piirakoihin, torttuihin 
ja jälkiruokiin. Omenalohkot 
levitetään piirakan päälle vielä 
vähän kylmän kohmeisina. 

Kokonaiset tai puolikkaat 
kirsikat ja puolikkaat tai viipa-
loidut luumut kuin myös ome-
nanlohkot voi pakastaa soke-
riliemeen seuraavalla tavalla:

1 l vettä, jonka kiehautat ja 
lisäät 2-5 dl sokeria sekä 0,5 tl askorbiinihappoa. Mausta halu-
tessasi kanelilla, kardemummalla, sitruunanmehulla, -kuorella 
tai vaniljalla - ja jäähdytä. Kaada se hedelmien päälle. Jätä tilaa 
pakastukseen 10 % nesteen laajenemiselle.

Sateitten jälkeen syksyn keltaisten lehtien lomasta puhkea-
vat sienet.

Nauti syksyn sadosta!
Rauni

Sadonkorjuu tarkoittaa viljelykasvien sadon ottamista talteen, 
kun kasvit ovat kypsiä ja riittävän suuria. Syksy on sadonkor-
juun aikaa. Ja mikä parasta, kaikki sadonkorjuun herkut ovat 
tähän vuodenaikaan edullisia. Nyt säilötään myös hedelmiä 
talven varalle.                       

Sadonkorjuun kunniaksi järjestetään tietenkin myös kekrit eli 
syysjuhlat, joissa nautitaan sadon herkkuja yhdessä läheisten 
kesken! Kekriä vietetään syys-lokakuussa, mikkelinpäivästä 
pyhäinpäivään, tänä vuonna: sunnuntai 29.9. – lauantai 2.11. Se 
oli ennen myös ns. tappaiskeiton (Savossa) aikaa, kun kotonani 
teurastettiin syksyisin eläimiä.

Laitan tähän muutaman reseptin juureksista, joita ei niin ko-
vin paljon tunneta ja käytetä.

JUURISELLERI  ihastuttaa ja vihastuttaa. Se on peräisin Vä-
limeren seuduilta. Sen jäännöksiä on kuitenkin löytynyt mui-
naisten egyptiläisten haudoista noin 1 100 eaa. Pohjoismaissa 
juuriselleri otettiin käyttöön lääkekasvina jo 1300-luvulla. Sitä 
käyttivät roomalaiset, kreikkalaiset ja egyptiläiset. Selleriä on 
viljelty kauimmin ehkä Kiinassa. Länsimaisen lääketieteen isä 
Hippokrates sanoi selleristä: Jos hermosi ovat riekaleina ol-
koon selleri ruokasi ja lääkkeesi. Se on myös aineenvaihduntaa 
kiihdyttävää.  

SELLERIPIHVIT
1 iso juuriselleri 	  
1 rkl rypsiöljyä	
1 tl siirappia
2 tl seesamiöljyä	  
2 rkl seesamin- 
siemeniä	
2 rkl parmesaanijuusto- 
raastetta ja ripaus yrtti-
suolaa.

 
Kuori selleri ja leikkaa siitä neljä reilun 1 cm:n paksuista pih-
viä. Laita pihvit leivinpaperin päälle uunipellille. Valuta päälle 
öljy ja siirappi. Mausta yrttisuolalla tms. mausteilla. Kypsen-
nä pihvit 200-asteisessa uunissa noin 15-20 minuuttia ja lisää 
päälle seesaminsiemenet ja parmesaaniraaste. Kypsennä vielä 
noin 15 minuuttia.

Punajuuri on Välimerenmaiden vanha viljelykasvi 1500-luvul-
ta. Punajuuren muoto jalostettiin 1600-luvulla. Punajuuri tuli 
Pohjoismaihin ja Suomeen melko myöhään, vasta 1800-luvulla. 
Punajuurella on hyvä ravintoarvo. Puutarhaliitto valitsi vuonna 

Helmerin ruokanurkkaus
❦ Teksti: Rauni Mononen

Tiesitkö, mitä sadonkorjuu 
tai kekri tarkoittavat?
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Koonnut ja kuva: Merja Äimänen

Teksti ja kuvat Liisa Kotimäki

Uutisia

Kukkia kaikille -hanke

Töölönlahden kesäpuisto avattiin kaupunkilaisten käyttöön

FloweRescuen hanke, Kukkia Kaikille, tarjoaa mielekästä toi-
mintaa kukkien kanssa ikääntyneille helsinkiläisille. Flowe-
Rescue myös opastaa ja kouluttaa Kukkakeiju-vapaaehtoiseksi 
avustajiksi kukkatyöpajoihin, joita järjestetään ikäihmisille 
palvelutaloissa, seniorikeskuksissa ja yhdistyksissä Helsingin 
seudulla.

Työpajaan tulevat ikäihmiset voivat osallistua heille parhaiten 
sopivalla tavalla: kimpun sitomista aivan itse, kukkien valitse-
mista avustajan sitoessa kimpun osallistujan puolesta, kukka-
asetelman tekemistä vaasiin tai vaikka vesilasiin.

FloweRescue on helsinkiläinen yhteisö, joka on perustettu 
joulukuussa 2018, reaktiona alueen kukkahävikille. Heti pe-
rustamisen jälkeen käynnistyi hävikkikukkaprojekti, jossa pe-
lastettiin tuhansia kukkia. Kukat käytettiin joulukauden jälkeen 
hoitokodin asukkaiden kimppupajassa.

FloweRescue kerää ja ottaa vastaan ​​tukkukauppiaiden, kukka-
kauppojen, floristien ja tapahtumien ylijäämäkukkia ja lahjoittaa 
ne edelleen esimerkiksi hoivakoteihin ja hyväntekeväisyyteen. 
Ylijäämäkukat ovat kukkia, niitä ei voi myydä loppuun täydellä 
hinnalla, mutta jotka ovat pysyneet hyvinä monia päiviä, kun 
ne on huollettu.

Lisätietoja:
www.flowerescue.org
www.flowerescue.org/fi/kukkakeiju

Helsingin kaupunki on uudistanut Töölönlahden puistoaluetta. 
Helsingin keskustan ja sen kulttuurirakennusten reunustama 
puistoalue on nyt entistä viihtyisämpi ja tarjoaa mahdollisuudet 
monipuoliseen harrastamiseen ja oleiluun.

Uudistettu Töölönlahden puistoalue avautui heinäkuun puo-
livälissä kaupunkilaisten käyttöön. Merkittävimpiä uudistuksia 
alueella ovat uusi rantalentopallokenttä sekä hiekkaranta-alue. 
Puiston pohjoisosaan on asennettu uusia kalusteita, kuten kei-
nuja, penkkejä ja aurinkotuoleja. Alueen viihtyisyyttä on lisätty 
istutusten avulla. 

Puistotöiden ensimmäinen vaihe valmis  
– toinen vaihe käynnistyy lokakuussa
Töölönlahden puiston suunnittelu alkoi vuonna 2023 ja kuluvan 
vuoden kesällä tehdyt toimenpiteet ovat osa kesäpuistokokeilua. 
Puiston pitkän aikavälin suunnitelmat laaditaan syksyn 2024 
aikana. Kaupungin tavoitteena on, että puisto toimii etenkin ke-
säaikaan monipuolisena harrastus- ja virkistysalueena, tarjoten 
tekemistä kaikenikäisille. 

Heinäkuussa yleisön käyttöön avautuneet puistoalueet ovat 

Kukkakeijukoulutus Pohjois-Haagan palvelutalossa 
Hopeatiellä 20.8. Kuvassa Liisa Kotimäki.

osa rakennustöiden ensim-
mäistä vaihetta. Ensimmäi-
seen vaiheeseen lukeutuu 
myös tanssi- ja esiintymis-
käyttöön tarkoitettu lava, joka 
valmistui heinäkuun loppuun 
mennessä. 

Rakennustöiden toinen vai-
he alkaa lokakuussa, jolloin 
puistoon istutetaan lisää mo-
nivuotista kasvillisuutta, kuten 
puita ja sipulikasveja. Toisen 
vaiheen aikana puistoon asen-
netaan myös WC-tila ja kios-
kimyynnin sähköpiste sekä 
valaistustöitä jatketaan

Lähde: Helsingin kaupungin 
tiedote
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Aarni ja Jussi Pariisissa 2024.

johtajan tehtävistä. Business & 
Eventsiin kuuluvat Elämyksen 
B2B-liiketoiminta sekä pro-
jekti- ja alustaliiketoiminta. 
Liiketoiminta-alueen tavoite 
on jatkaa markkinaa nopeam-
paa kasvua liikematkasegmen-
tissä sekä kasvattaa skaalautu-
vaa liiketoimintaa Elämyksen 
tapahtuma-alustan pohjal-
le. Business & Events -liike-
toiminta-alueeseen kuuluvat 
liikematkatoimisto Menestys 
Travel, Platforms-liiketoimin-
ta, tapahtumayksikkö sekä ur-
heiluprojekteihin erikoistunut 
Elämys Sport, jolla on esimer-
kiksi olympialaisten hospitali-
ty-myynnin yksinoikeus kuu-
dessa Euroopan maassa.

Elämyksen kasvua menes-
tyksekkäästi johtanut Pasi 
Latva jää uudistuksen yhte-
ydessä pois operatiivisesta 
johdosta. Latva jatkaa yhtiön 
osakkaana ja avustaa uutta 
johtoryhmää uudistuksessa 
ja siirtymävaiheessa. Uudis-
tuksilla ei ole suoria henki-
löstövaikutuksia. Johtoryhmä 
täydentyy lähiaikoina uudella 
talousjohtajalla.” 

 
Elämys Groupin toimitus-
johtaja Aarni Kotilainen ker-
too, että yhteistyö Helmerien 
kumppanina jatkuu vahvana: 
– Olemme ylpeitä Matka-
Agenttien pitkästä yhteistyös-
tä Helsingin Merkonomien 
kanssa ja tulemme jatkossa-
kin palvelemaan jäseniä hei-
dän kaikissa matkustustarpeis-

Elämys Groupin lehdistötie-
dote 28.5. kertoo uudistuk-
sista:  

”Elämys Group uudistaa 
organisaatiorakennetta ja  
nimittää uuden johtoryhmän
Matkailuyhtiö Elämys Group 
organisoi liiketoiminnot uu-
delleen kahteen liiketoimin-
ta-alueeseen. Keskenään sy-
nergisimmät liiketoiminnot 
järjestetään uudessa organi-
saatiossa samaan liiketoimin-
tayksikköön.

Elämyksen osakas Aarni 
Kotilainen on aloittanut kon-
sernin toimitusjohtajana. Koti-
lainen on toiminut Elämykses-
sä eri tehtävissä yli kymmenen 
vuotta, viimeisimpänä B2B-
liiketoiminnoista vastaavana 
johtajana.

Matkapoikien toimitusjoh-
taja Ari Penttilä johtaa jat-
kossa Tour Operators -liiketoi-
minta-aluetta, johon kuuluvat 
kaikki elämyksen matkan-
järjestäjäbrändit Matkapojat, 
Matka-Agentit, OK-Matkat 
ja Elämys Cruises. Liiketoi-
mintayksikön tavoite on jat-
kossa vahvistaa entisestään 
asemaansa yhtenä kotimaan 
markkinoiden johtavista mat-
kanjärjestäjistä.

Elämyksen advisorina si-
vutoimisesti toiminut Lassi 
Nummi aloittaa uuden Busi-
ness & Events -liiketoimin-
ta-alueen toimitusjohtajana. 
Nummi siirtyy tehtävään As-
sembly-tapahtumien toimitus-

saan parhaalla mahdollisella 
tavalla”.

Pariisi 2024  
Ehdottomasti suurin elämys 
tänä vuonna Elämys Groupis-
sa on ollut Pariisin olympia-
laiset – itse asiassa koko Elä-
myksen historian kaikkien ai-
kojen suurin projekti. Elämys 
Group on suurin olympiaki-
samyyjä Euroopassa.  Eniten 
Elämyksen kisamatkaajia Pa-
riisiin on saapunut Tanskasta 
ja Irlannista, kolmanneksi eni-
ten Suomesta. Erilaisia lippu- 
ja matkapaketteja on myyty 
yli 10 000. 

Pariisin kisojen parissa on 
jo useamman vuoden ajan 
työskennellyt Jussi Viskari, 
Elämys Groupin perustaja, 
omistaja ja hallituksen pu-
heenjohtaja. Lukemattomia 
neuvotteluja ja sopimuksia 
eri olympiakomiteoiden, ki-
saorganisaation, yhteistyö-
kumppaneiden kanssa, hotel-
li- ja lentoyhtiösopimuksia, 
paljon, paljon työtä. Hotelli-, 
lento- ja kisalippuvarauksia 
on tehty hyvissä ajoin, mat-

koja hinnoiteltu ja paketoi-
tu myyntiin. Kisamatkojen 
parissa on työskennelty Elä-
myksen urheilutuotannossa, 
myynnissä, markkinoinnissa, 
IT-yksikössä. Ja koko kisojen 
ajan Jussi on tiiminsä kanssa 
koordinoinut järjestelyjä pai-
kan päällä ja ”yötä päivää” 
päivystänyt, onhan Pariisissa 
ollut koko ajan tuhansia, tu-
hansia kisavieraita. 

”Ihan mahtavat kisapuitteet, 
ja järjestäjän taholta kaikki on 
sujunut loistavasti. Pariisin ki-
sat ovat Elämysmatkojen suu-
rin ponnistus tähän mennessä. 
Oli suuri luottamuksenosoitus 
meille, että saimme kuusi isoa 
urheilumaata vastuullemme ja 
olemme selvästi onnistuneet 
tekemään matkapaketteja, 
jotka vastaavat asiakkaidem-
me tarpeita. Nyt on upea näh-
dä asiakkaat eri maista täällä 
Pariisissa nauttimassa kisois-
ta. Tästä on hyvä jatkaa kohti 
talvikisoja heti kun Pariisin 
olympiatuli sammuu”, kertoo 
Jussi Viskari Pariisista.  

Lähde ja kuvat: Elämys Management Oy  

Helsingin Merkonomien – Helmerien – pitkäaikaisen yhteistyökumppanin, Matka-Agenttien 
uudistuksia! Matka-Agentit on yksi Elämys Groupiin kuuluva, tunnettu matkanjärjestäjäbrändi. 
Elämys Group on suurin yksityinen matkailualan yritys Suomessa, ja Elämyksen eri liiketoiminta-
alueilla palvellaan monipuolisesti sekä yritysasiakkaita että vapaa-ajan matkustajia.

Matka-Agentit- ja 
Elämys-kuulumisia 
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To 26.9. klo 18.30
Moulin Rouge! Musikaali
Helsingin Kaupunginteatteri
Suuri näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Helsingin Kaupunginteatterin syk-
syn 2024 suurmusikaali on Moulin 
Rouge! Musikaali. Oscar-palkittu 
eeppinen klassikkoelokuva herää 
henkiin ja sykkii elämää Kaupun-
ginteatterin suurella näyttämöllä. 

Ohjaus: Anders Albien, vastaava 
kapellimestari: Eeva Kontu,  
kapellimestari: Ville Myllykoski. Pääosissa: Jennie Storbacka, 
Martti Manninen ja Risto Kaskilahti.  

Musikaalin suuren ja taitavan tekijäkaartin löydät Kaupunginteatte-
rin sivuilta: https://hkt.fi/

Hinta: 90,00 euroa (opiskelijalippu 46,00 e). 
Maksuviite: 40921
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia peruutuspaikkoja.

Helmerivetäjä: Merja Äimänen

Pe 11.10. klo 10.00 (Huom. aika!)
RSOn kenraaliharjoitus
Nicholas Collon & Tomas Nuñez
Musiikkitalo, Konserttisali
Mannerheimintie 13, Helsinki
 
Ncholas Collon, kapellimestari, Tomas Nuñez, sello
Ohjelma:
Thomas Adès: Aquifer 
Henri Dutilleux: Tout un monde lointain, sellokonsertto 
Pjotr Tšaikovski: Sinfonia nro 4 f-molli op. 36

Yksi RSO:n kauden teemoista on Pariisi. Wolfgang Amadeus Mo-
zart ei itse asiassa pitänyt Pariisista, mutta onneksi pariisilaiset 
sentään ihastuivat hänen sinfoniaansa: ”Kaikki tempautuivat mu-
kaan ja taputtivat innoissaan”, hän raportoi isälleen. Kaudella juh-
litaan myös Pierre Boulezia, jolle musiikki oli ”jatkuvan vallanku-
mouksen tilassa”. Notations-teos on eräänlainen Boulezin musiikilli-
nen elämäkerta, Mémoriale muistomerkki nuorena kuolleelle huilis-
tille. RSO:n soolohuilisti Kaisa Kortelainen lumoaa soolohuilulla 
Claude Debussyn Syrinxissä. Teos kertoo ihanasta nymfistä, jota 
Pan-jumala turhaan tavoittelee. Antiikin Kreikkaan sijoittuu myös 
Maurice Ravelin baletti Daphnis et Chloé. Ravelin siitä laatima or-
kesterisarja tiivistää draaman kaaren aamunkoitosta upeaan päätös-
tanssiin.

Saatte noin viikkoa ennen kenraaliharjoitusta lisätietoa harjoitukses-
ta, orkesterista ja saapumisohjeet. Harjoitus alkaa klo 10.00, mut-
ta ole paikalla viimeistään klo 9.45. Paikkaliput jaetaan ennen 
konsertin alkua.

Konsertti lähetetään suorana lähetyksenä samana iltana Yle Radio 
1:ssä ja Yle Areenassa klo 19 sekä viivästettynä Yle Teemalla klo 20 
alkaen.

Hinta: 5,00 euroa. 
Maksuviite: 50157
Ilmoittautumiset ja maksut 4.10. mennessä.
 
Helmerivetäjä: Liisa Kotimäki

https://musiikkitalo.fi/

Ti 15.10. klo 18.30
Helsinki Dance Company & Kinetic 
Orchestra

Silence
Helsingin Kaupunginteatteri
Pieni näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki 

Jarkko Mandelinin uutuusteos Si-
lence vie entistä pidemmälle hänen 
tavaramerkikseen muodostunutta 
nykytanssia, akrobatiaa ja kamp-
pailulajien eri tekniikoita yhdiste-
levää liikkeeseen keskittyvää ko-
reografiaa.

Jarkko Mandelin on klassisen baletin koulutuksen saanut nykytanssi-
koreografi ja kansainvälisesti toimiva kouluttaja. Mandelin on  
Kinetic Orchestra -tanssiryhmän perustaja ja taiteellinen johtaja. 
Mandelinin edellistä teosta (Gravity) esitettiin teatterin ohjelmistos-
sa kaksi kautta 2021 ja 2023 loppuunmyydyille katsomoille.
 
Tuotanto: Helsingin Kaupunginteatteri, Kinetic Orchestra ja Tanssi- 
teatteri Minimi.

Ensi-ilta 9.10.2024. Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla.

Hinta: 31,00 e (opiskelijalippu 16 e). Kerro lisätiedoissa, jos varaat 
opiskelijalipun.
Maksuviite: 40947
Ilmoittautuminen päättynyt. Kysy mahdollisia lippuja.

Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt.fi

Osallistumismaksutili: FI88 1270 3000 1009 95.

Maksaessasi käytä maksuviitettä. Jos maksat useamman tilaisuuden yhdellä kertaa, älä käytä maksuviitettä vaan kirjoita viesti 
sarakkeeseen osallistujan/osallistujien lisäksi tilaisuudet vapaasti lyhennetyin nimin.

Helmerit toivottavat myös SMYL-liittoon kuuluvien jäsenyhdistysten jäsenet tervetulleiksi osallistumaan järjestämiimme tilaisuuksiin! 
Ilmoittaudu Helmerien toimistoon tai vetäjälle. Älä myöskään unohda peruuttaa osallistumistasi esteen sattuessa, peruuta siinäkin 

tapauksessa, että tilaisuus on ilmainen. 

Seuraa Helmeri-tapahtumia Helmerien nettisivuilla www.helmeri.fi,  
jossa ilmoitamme viimeisimmät ohjelmatiedot.

Tapahtumakalenteri
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Tapahtumakalenteri
Su-to 20.-24.10.
Makumatka Italiaan: Bergamo ja Piemonte

Italian matkalle on ilmoittautunut ilahduttavasti 15 Helmeri-osal-
listujaa. Matka on tällä hetkellä täynnä. Matkatoimisto lähettää 
osallistujille sähköpostitse tarkemmat ohjelmatiedot ja lentoliput 
noin pari viikkoa ennen matkaa.

Alustava matkaohjelma 
Sunnuntai 20.10. Helsinki-Bergamo
Norwegianin reittilento iltapäivällä (lähtö klo 17.35) Helsingistä 
Bergamoon, jossa suomenkielinen opas on vastassa lentokentällä. 
Lyhyt kuljetus lentokentältä hotelliin, majoittuminen. Yhteinen il-
lallinen läheisessä ravintolassa.  

Maanantai 21.10. Bergamon Cittá alta kukkulan päällä
Aamupäivällä aamiaisen jäl-
keen tehdään kaupunkikier-
ros viehättävässä Berga-
mossa. Ensin tutustutaan 
modernimpaan alakaupun-
kiin, kävellen pääkatua pitkin 
kohti ”funicolarea” eli vuorta 
pitkin menevää raitiovaunua, 
joka vie Bergamon vanhaan 
sydämeen eli yläkaupunkiin.
Paluu hotelliin ja lähtö kohti 
Piemontea ja Alban kaunista kaupunkia. Matkan varrella pysähdy-
tään viehättävälle viinitilalle, jossa maistellaan talon viinejä, mais-
tiaisten ja maukkaan risoton kera. Vierailun aikana tutustuminen 
viinintuotantoon ja viinikellariin. Matka jatkuu Albaan, jossa ma-
joittuminen.

Tiistai 22.10. Viinipankki Pollenzo/ Bra-Korkkiruuvimuseo Ba-
rolon linnassa
Aamiaisen jälkeen lähtö bussilla kohti Brata, vierailu Pollenzon ky-
lässä sijaitsevassa Viinipankissa, Banca del Vinossa, joka sijaitsee 
1800-luvulta peräisin olevassa Savoiji-suvun maaseutulinnassa. Lin-
nassa toimii nykyisin myös Gastromian yliopisto, jossa keskitytään 
etenkin Slow food -aatteeseen. Viinipankki on samassa kellarissa, 
jossa myös Savoijit säilyttivät viinejään. Nykyään täällä säilytetään 
n. 300 italialaisen viinintuottajan viinejä. Vierailuun sisältyy viini-
pankin toiminnan esittely, vierailu viinikellareissa sekä kolmen vii-
nin maistajaiset alueen salamin ja juuston kera. Vierailun ja maisti-
aisten jälkeen ajetaan Barolon kylään ja vieraillaan Barolon linnas-
sa olevassa korkkiruuvimuseossa. 

Keskiviikko 23.10. Alban kaupunkikierros ja vapaa-aikaa
Aamiaisen jälkeen tehdään oppaan kanssa pieni kaupunkikierros 
Albassa. Alba on kodikas pikkukaupunki ja säilyttänyt hyvin keski-
aikaisen tunnelman. 

Torstai 24.10. Alba-Milano-Helsinki, kaupunkikiertoajelu Mila-
nossa
Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja lähtö bussilla kohti Lom-
bardian pääkaupunkia, upeaa ja vilkasta Milanoa. Milanossa teh-
dään bussikierros keskustassa. Yhteinen lounas Milanon keskustas-
sa, jonka jälkeen bussikuljetus lentokentälle ja Norwegianin lento 
Bergamosta Helsinkiin. 
Tarkemmat tiedot nettisivuilla: www.helmeri.fi

Lentoaikataulu Norwegian
Helsinki – Bergamo D8 2940 klo 17.35-19.30
Bergamo – Helsinki D8 2941 klo 20.15-00.05

Hotellit
Bergamo: Mercure Bergamo Palazzo Dolci**** 
Alba: I Castelli **** 

Helmerivetäjä: Merja Äimänen

To 31.10. klo 18.30
Veljeni Leijonamieli
Helsingin Kaupunginteatteri, Suuri näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Astrid Lindgrenin klassikkosatu tulee suurelle näyttämölle

Astrid Lindgrenin Veljeni Leijonamieli on rakastettu klassikkosatu, 
maaginen fantasia veljeksistä, jotka kantavat toisiaan vaikeuksien 
yli. Se on tarina rohkeudesta, veljeydestä ja rakkaudesta. Se on hui-
kea seikkailu, jossa jokainen löytää rohkeutensa.

Veljeni Leijonamieli kertoo kahdesta veljeksestä, Korpusta (Alexan-
der Wendelin) ja Joonatanista (Mikko Kauppila). Isoveli Joonatan 
kuolee pelastaessaan sairasta veljeään Korppua tulipalolta, ja pian 
menehtyy myös Korppu. Veljekset matkaavat lyhyen maanpäällisen 
elämänsä jälkeen kauniiseen maahan, Nangijalaan, jossa he taiste-
levat yhdessä pahan voimia vastaan. Matkasta tulee huima ja jän-
nittävä seikkailu, jonka aikana pelokkaasta Korpusta kasvaa rohkea 
Leijonamieli.
Veljeni Leijonamielen ohjaa suurelle näyttämölle Jakob Höglund. 

Esitys yhdistelee musiikkiteatteria, nukketeatteria ja koreografiaa 
fantastiseksi, visuaalisesti henkeäsalpaavaksi kokonaisuudeksi.

Esityksen säveltäjä ja äänisuunnittelija on Stefan Johansson, muu-
sikkona Senni Valtonen. Tutustu Veljeni Leijonamielen suureen ja 
taitavaan tekijäryhmään: https:/hkt.fi

Ensi-ilta 17.10.2024.  Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla. HKT suosit-
telee esitystä yli 9-vuotiaille.

Hinta: 49,00 e (lasten- ja opiskelijalippu 26,00 e). Kerro lisätie-
doissa, jos varaat nuorisolippuja.
Maksuviite: 40950
Ilmoittautumiset ja maksut 26.9. mennessä.

Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt.fi

Ke 6.11. klo 18.30
Arne Lygre:

Ilon aika
Helsingin Kaupunginteatteri, Pieni näyttämö
Eläintarhantie 5, Helsinki

Kun elämät kohtaavat
Ilon aika kertoo nykyaikaisista parisuhteista – rakkaussuhteista, si-
sarusten välisestä kiintymyksestä, haastavasta vanhemmuudesta ja 
ystävyydestä. Se kertoo äideistä, tyttäristä, veljistä, naapureista, 
tutuista ja tuntemattomista ihmisistä, joiden elämät tänään koh-
taavat toisensa.

Esityksen musiikin säveltää ja esittää livenä artisti Islaja.

Ilon aika on osa Suomen Kulttuurirahaston käynnistämää ja rahoit-
tamaa Maailma näyttämölle -hanketta, jossa tuetaan näyttämöteos-
ten suomentamista ja esittämistä suomalaisissa teattereissa.

Tekijät
Rooleissa: Heidi Herala, Mitra Matouf (vier.), Rasmus Slätis (vier.), 
Rauno Ahonen, Jouko Klemettilä, Vappu Nalbantoglu, Ursula Salo, 
Sauli Suonpää.
Sävellys ja muusikko: Islaja, ohjaus: Tatu Hämäläinen, suomennos 
ja dramaturgi: Ari-Pekka Lahti.

Ensi-ilta 5.9.2024.  Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla.  Esitys on 
suunnattu aikuisille. Esitystä ei suositella alle 12-vuotiaille.

Bergamo
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Hinta: 38,00 e, opiskelijalippu 20,50 e (Lisätietoihin tieto, jos va-
raat opiskelijalippuja)
Maksuviite: 50131
Ilmoittautumiset ja maksut 3.10. mennessä.

Paikat riveillä 2 ja 3.
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt.fi

La 16.11. klo 13.00
Arto Paasilinna – Kristian Smeds

Jäniksen vuosi
Suomen Kansallisteatteri, Suuri näyttämö
Läntinen Teatterikuja 1, Helsinki
 
Loikkien vapauteen!

Arto Paasilinnan rakastetuin teos nähdään nyt ensimmäistä kertaa 
Kansallisteatterissa – Kristian Smedsin ohjaamana! 

Jäniksen vuosi on hullunkurinen, vilpitön ja haikea aikuisten teat-
terisatu vapaudesta ja kohtalon kummallisista koukeroista. Kristian 
Smedsin ohjauksessa teoksesta sukeutuu lämminhenkinen kansan-
juhla, johon ovat tervetulleita kaikki jäniksenmieliset kansalaiset ja 
muut salaviisaat. 

Vahvalle näyttelijäntyölle rakentuvassa komediassa nähdään Tommi 
Korpela Vatasen roolissa, Jäniksenä Marja Salo sekä muissa roo-
leissa Heikki Pitkänen, Sari Puumalainen ja Juha Varis.
Arto Paasilinnan romaani Jäniksen vuosi ilmestyi vuonna 1975. Tä-
män jälkeen romaanista on otettu lukuisia painoksia ja se on kään-
netty kolmellekymmenelle kielelle. 
Ensi-ilta Suurella näyttämöllä 16.10.2024.

Hinta: 49,00 euroa
Viite: 40992
Ilmoittautumiset ja maksut 11.10. mennessä

Paikat permannolla, rivi 11.

Helmerivetäjä Merja Äimänen
https://www.kansallisteatteri.fi

Ke 20.11. klo 18.30
Steven Moffat:

Yllätysvieras
Arena-näyttämö
Hämeentie 2, Helsinki

Kuinka tuosta pääsee eroon?

Yllätysvieras on terävästi hauska, tun-
nistettava ja ratkiriemukas komedia. Se 
näyttää hulvattomalla tavalla, mihin lii-
allinen kohteliaisuus voi meidät ajaa ja millaiset seuraukset saatta-
vat olla, kun ei kehtaa sanoa.
Peter ja Debbie juhlivat hääpäiväänsä risteilyllä, nauttivat ja ren-
toutuvat ihan kahdestaan, ilman hankalinta teinikiukkuiluvaihetta 
eläviä lapsiaan. Kepeissä risteilytunnelmissa he tutustuvat tuttaval-
liseen, hurmaavan rempseään ja itsevarmaan Elsaan. Yhteystiedot 
vaihdetaan, olisihan se hei kiva nähdä joskus. Vaikka Elsa on kyllä 
pikkuisen yli-innokas. Ehkä hieman liiankin ystävällinen. Ei oikein 
meidän tyyppiämme. No, mutta toisaalta. Mikä ettei. Tuskinpa me 
kuitenkaan koskaan tapaamme…

Päärooleissa: Sanna Saarijärvi, Vuokko Hovatta ja Santeri Kinnu-
nen. Ohjaus: Milko Lehto

Ensi-ilta 12.9.2024. Kesto varmistuu ensi-iltaviikolla. Esitys on suun-
nattu aikuisille; esitystä ei suositella alle 9-vuotiaille.
 
Hinta: 43,00 e, opiskelijalippu 23,00 e (Kerro lisätiedoissa,  
jos varaat opiskelijalipun.)
Maksuviite: 50144
Ilmoittautumiset ja maksut 16.10. mennessä.

Paikat riveillä 7 ja 8.
 
Helmerivetäjä: Merja Äimänen
https://hkt.fi

To-su 21.-24.11. 
Musikaalimatka Viron Tarttoon
Taiteen ja säihkyvän teatterin Tartto
Kinky Boots -musikaali
 
Kulttuuria Tartossa – kuluvan vuoden 
kulttuuripääkaupungissa

Viron toiseksi suurin kaupunki Tartto on 
viehättävä, historiallinen hansakaupunki ja Euroopan kulttuuripää-
kaupunki 2024.  Kaupunkia pidetään Viron kulttuurin ja sivistyksen 
pääkaupunkina: siellä toimii Viron suurin ja vanhin, vuonna 1632 pe-
rustettu yliopisto, Viron opetusministeriö sekä korkein oikeus.  Viron 
vanhin, jo 150-vuotias, vironkielinen teatteri on Tarton Vanemuine-
teatteri, jonka monipuolinen ja tasokas ohjelmisto sisältää draaman 
lisäksi balettia, oopperaa, operetteja ja maailmankuuluja musikaale-
ja. Ema-joki virtaa kaupungin halki, ja antaa sille oman ilmeensä.  
Tunnettuja nähtävyyksiä ovat mm. Toomemägi, Kansallismuseo, Eliel 
Saarisen suunnittelema Paavalin kirkko, raatihuoneentori ja vanhat 
puutaloalueet. Yli 90.000 asukkaan Tartto tunnetaan myös lukuisista 
ravintoloistaan ja pikkukahviloistaan.  Tällä Matka-Agenttien matkal-
la päästään kokemaan syksyn ensi-iltanäytös: musikaali Kinky 
Boots, joka esitetään Vanemuine-teatterissa, ohjaajanaan arvostet-
tu suomalainen Samuel Harjanne. 

Laiva-aikataulu (Viking Line):
Helsinki –Tallinna Viking XPRS klo 10.30–13.00
Tallinna –Helsinki Viking XPRS klo 15.30–18.00

Matkaohjelma (sitoumuksetta)
Torstai 21.11. Saapuminen Tarttoon ja Laulujuhlamuseo
Laivamatka Helsingistä Tallinnaan Viking XPRS klo 10.30-13.00. Vi-
king XPRS lähtee Katajanokan terminaalista. Saapuminen Tallinnaan, 
jossa opas ja bussi vastassa. Lähtö Tallinnan satamasta kohti Tarttoa, 
matka noin 180 km kestää noin 3 tuntia, välillä omakustanteinen 
kahvitauko. Tarttoon tutustuminen alkaa Viron kulttuurielämälle erit-
täin merkittävässä kohteessa, Laulujuhlamuseossa. Majoittuminen 
Art hotel Pallas -hotelliin ja illallinen.
Ateriat: illallinen

Perjantai 22.11. Kaupunkikierros ja yliopiston alue
Aamiaisen jälkeen lähdetään kiertoajelulle (osa kierroksesta kävel-
len), jonka aikana nähdään tämän viehättävän hansakaupungin his-
toriallisia rakennuksia ja tunnetuimpia nähtävyyksiä, mm. Kustaa 
Vaasan perustama yliopisto ja sen mahtava päärakennus vuodelta 
1809, raatihuoneen tori ja Toomemägi. Nähdään talot, joissa Venäjä-
Suomi ja Viro-Venäjä-rauhansopimukset allekirjoitettiin. Poiketaan 
suomalaisten avustusten avulla remontoidussa mahtavassa Paavalin 
kirkossa. Arvokkuutta huokuva kierros jatkuu Tarton vanhimmassa ra-
kennuksessa, jo 1300-luvulta peräisin olevassa Tuomiokirkossa. Kun-
nostetussa Tuomiokirkon osassa sijaitsee nykyisin Tarton yliopiston 
Historian museo, jossa myös vieraillaan. Reitti kulkee keskiaikaisen 
hautakammion vierestä ja jatkuu Valkoiseen saliin, ja tuomiokirkon 
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Ilmoittautumiset Helmeri-tapahtumiin
Kotisivu: www.helmeri.fi, sähköposti: helmeri@helmeri.fi, 
puhelin: 050 428 5588.
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95.

Muista aina ilmoittautua, vaikka olisit maksanut tapahtuman 
tilillemme. Mahdolliset peruutukset pitää tehdä ennen eräpäivää.

Teatteri- ja konserttiliput saa noin puoli tuntia ennen näytöstä 
sisääntuloaulassa Helmeri-vetäjältä, jollei muuta ilmoiteta. 
Tervetuloa mukaan tapahtumiimme!

Tarkemmat tiedot Helmeri-tapahtumista: www.helmeri.fi

Salaisuuden kammioon, aarrekammiota unohtamatta. Yhteinen lou-
nas päivän aikana, iltapäivä ja ilta vapaata.
Ateriat: aamiainen, lounas

Lauantai 23.11. Vapaapäivä, Kinky Boots –musikaalin ensi-ilta
Aamiainen ja vapaata aikaa omalle ohjelmalle.

Lisämaksusta retki Viron Kansallismuseo (retkelle vaaditaan 
minimimäärä osallistujia) Viron kansallismuseo sijaitsee entisen 
Raadin lentotukikohdan ja Raadin kartanon alueella. Uuden museo-
rakennuksen ovat suunnitelleet ranskalaisen arkkitehtitoimiston 
nuoret suunnittelijat. Suurin osa näyttelyalasta on omistettu näyt-
telylle nimeltä «Kohtaamisia», joka esittelee Viron kulttuurihistori-
aa ja jokapäiväistä elämää nykyisyydestä jääkauteen. Toiseksi suu-
rin pysyvä näyttely on nimeltään Uralin kaiku. 

Iltaa vietetään Vanemuine-teatterissa), jossa Kinky Boots -mu-
sikaalin ensi-ilta esitetään klo 19. Paikat hyvällä näkymällä, par-
vella rivi 1-2, tarvittaessa pääsee hissillä. Opas jakaa liput, ja teat-
teriin kävellään omatoimisesti hotellista. Musikaali esitetään virok-
si, tekstitys englanniksi ja suomeksi.
Ateriat: aamiainen

Sunnuntai 24.11. Pöltsamaan linna ja viinikellari
Aamiainen ja hieman vapaata aikaa, jonka jälkeen lähdetään paluu-
matkalle Tallinnaan. Matkan aikana nautitaan kevyt lounas ja mais-
tellaan virolaisia marjaviinejä Pöltsamaalla, vanhan, osittain rauni-
oituneenkin linnan yhteydessä toimivassa viinikellarissa. Matka jat-
kuu kohti Tallinnaa, josta Viking XPRS -laiva lähtee klo 15.30 ja 
Helsinkiin Katajanokan terminaaliin saavutaan klo 18.00.
Ateriat: aamiainen, kevyt lounas ja viinimaistiaiset.

Hotelli:
Art hotel Pallas***, Riia 4, 51004 Tartu, Viro
https://pallas.tartuhotels.ee

Matkan hinta: 460 euroa/hlö.

Hintaan sisältyy:
* laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking Linella kansipaikalla
* matkaohjelman mukaiset bussikuljetukset virolaisella tilausajo-
bussilla
* 3 yön majoitus, Art Hotel Pallas***
* hotelliaamiaiset, 1 illallinen, 2 lounasta, joista toinen kevyempi 
ja viininmaistajaiset
* matkaohjelman mukaiset retket ja museot
* lippu Kinky Boots -musikaaliin, paikka parvelta, rivi 1-2
* suomenkielisen oppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä

Lisämaksusta:
* yhden hengen huonelisä 110 € (yksin matkustavan on varattava 
yhden hengen huone – kysy mahdollista Helmeri-kaveria)
* opastettu retki 23.11. Viron Kansallismuseoon, 30 €/hlö
* ateriat ja hytit laivalla

TÄRKEÄÄ!
Ilmoittautumiset: 11.10. mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä 
kerro lisätiedoissa: osallistujan nimi (siinä muodossa kuin passis-
sa), matkapuhelinnumero, sähköpostiosoite, kotiosoite, mahdolliset 
erikoisruokavaliot sekä SYNTYMÄAIKA laivayhtiötä varten. 

Varaa hytit ja ateriat laivamatkojen aikana lisämaksusta. Brunssi 
ruokajuomineen menomatkalla 24,-/hlö ja joulubuffet ruokajuomi-
neen paluumatkalla 36,-/hlö. Hytit alkaen 20,-/hytti/suunta (kah-
den hengen sisähytti). VARAA ATERIAT JA HYTIT ETUKÄTEEN, IL-
MOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ!

Maksut: Ei erillistä varausmaksua, koko matkan hinta (sis. mahdol-
liset lisäpalvelut)) yhdellä laskulla, eräpäivä 17.10. Ei maksuja yh-
distyksen tilille, matkatoimisto lähettää jokaiselle erikseen vahvis-
tuksen/laskun.

Matkadokumentit (matkaohjelma ohjeineen) lähetetään sähköpos-
titse noin 2 viikkoa ennen matkan alkua. Matka ei sovellu liikunta-
rajoitteisille (ei esteettömiä kuljetuksia eikä majoitusta, retkillä kä-
vellään).  Vastuullinen matkanjärjestäjä: Matka-Agentit / Elämys 
Travel & Events Oy https://matka-agentit.fi

Tarkemmat tiedot netissä: www.helmeri.fi
 

Uusia teattivarauksia:

DANCER IN THE DARK -MUSIKAALI, 4.12.2024 klo 18.30
Lilla Teatern, Yrjönkatu 30, Helsinki

LEMPI, 11.12.2024 klo 18.30
Helsingin Kaupunginteatteri, 
Pieni näyttämö, Eläintarhantie 5, Helsinki 

Pääsiäismatka 2025

Pääsiäinen Kroatiassa, Istrian niemi- 
maalla 17.-22.4.2025 (to-ti)

Huhtikuussa, pääsiäisen ai-
kaan, on jo kevät eteläises-
sä Euroopassa pitkällä. Pää-
siäistä vietetään ihastutta-
vassa Kroatiassa, kauniissa 
ja samalla historiallisissa 
maisemissa meren äärellä 
Istriassa.  Matkalla asutaan 
Opatijassa, joka on histori-
ansa aikana ollut Euroopan 
kuninkaallistenkin suosima 
kohde. Opatija sijaitsee 
Kvarnerin lahdessa Kroatian 
suurimman satamakaupungin Rijekan läheisyydessä. Päivien aikana 
on paljon mielenkiintoista, suomeksi opastettua retkiohjelmaa ja 
vierailukohteita: mm. Postojnan tippukiviluolat, retki keskiaikaiseen 
Rovinjin kaupunkiin sekä retki yliopistokaupunki Pulaan. Matkan 
päätteeksi yövytään vielä Slovenian pääkaupungissa Ljubljanassa, 
johon ehditään myös lyhyesti tutustumaan.

Tarkemmat tiedot Helmerien nettisivuilla (www.helmeri.fi).
Lue matkaohjelma ja ilmoittaudu mukaan pääsiäismatkalle!

Kroatia Rovinj
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Helmerien tapahtumakalenteri syksy 2024

Ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja niihin ilmoittautumisesta yhdistyksen nettisivuilla: www.helmeri.fi. 
Osallistumismaksut tilille: FI88 1270 3000 1009 95. Tervetuloa mukaan Helmeri-tapahtumiin!

Päivä Kello Tapahtuma Hinta, maksuviite

To 26.9. 18.30 Moulin Rouge! Musikaali, Helsingin Kaupunginteatteri 90,00 e, 40921

Pe 11.10. 10.00 RSO:n kenraaliharjoitus, Musiikkitalo 5,00 e, 50157

Ti 15.10. 18.30 Silence, Helsingin Kaupunginteatteri 31,00 e, 40947

Su-to 20. -24.10. Makumatka Italiaan: Bergamo, Piemonte: Alba 1485,00 e, lasku

To 31.10. 18.30 Veljeni Leijonamieli, Helsingin Kaupunginteatteri 49,00 e, 40950

Ke 6.11. 18.30 Ilon aika, Helsingin Kaupunginteatteri 38,00 e, 50131

Pe 15.11. 17.30 Yhdistyksen syyskokous, Keskustakirjasto Oodi -

La 16.11. 13.00 Jäniksen vuosi, Kansallisteatteri 49,00 e, 40992

Ke 20.11. 18.30 Yllätysvieras, Arena-näyttämö 43,00 e, 50144

To-su 21.-24.11. Musikaalimatka Tarttoon 460,00 e, lasku

www.matka-agentit.fi – myynti@matka-agentit.fi
puh. 09 2510 2080

TEEMAMATKOJA
SPA-LOMA Tallinnassa, 
useita lähtöjä, esim.
10.-12.11. • alk. 245,-
KYLPYLÄVIIKONLOPPU 
Haapsalussa
28.11.-1.12. • alk. 350,-
EGYPTIN KIERTOMATKA 
ja Niilin risteily 
11.-20.2. • alk. 2.995,-
ROSOINEN, TRENDIKÄS
Berliini 
13.-16.3. • alk. 995,-
KREIKKALAISTA CHARMIA 
Evian saarella 
1.-5.4. • alk. 1.280,-

JOULUN AIKAAN  
KYLPYLÄJOULU Haapsalussa 
22.-26.12. • alk. 425,-

JOULU 
virolaisessa kartanossa 
22.-26.12. • alk. 615,-
RIIKA 22.-26.12. • alk.575,-
ANDALUSIA 
22.-27.12. • alk. 1.175,-
ROOMA 24.-27.12. • alk.1.650,-
UUSI VUOSI Wienissä 
30.12.-2.1. • alk. 1.695,-

PITKÄLLE LOMALLE!   
Jatka lempeää syksyä tai ota varaslähtö 
kevääseen Espanjan aurinkorannikolla.

Useita lähtöjä, esim.

TORREMOLINOS 8.-30.11. / 23.1.-13.2. • alk. 1.345,-
FUENGIROLA 9.-29.11. • alk. 1.420,-

 Matkoilla myös retkiohjelmaa.
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– lehti

Päätoimittaja:	 Merja Äimänen
Toimitussihteeri: 	 Liisa Kotimäki
Toimituskunta: 	 Hallitus
Toimittajat:	 Liisa Kotimäki
	 Marja-Terttu Lamminen 
	 Rauni Mononen 
	 Anni Purontaa
	 Ilse Samuelsson
	 Sirkka Warvas 
Materiaali:	 Toimitus vastaanottaa sitoumuksetta 
	 kuvia ja kirjoituksia.
Tilaushinta:	 29 euroa/vuosi
Lisätietoja: 	 Mediakortti
Taitto ja paino: 	 Bookwell Oy
Jäsenyydet:	 Aikakausmedia ry

Yhteystietoja:

Ota yhteyttä Helmereihin:
www.helmeri.fi, helmeri@helmeri.fi
Puhelin 050 428 5588 (päivystys ark. klo 10.00 - 14.00)
Helsingin Merkonomit on Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto - SMYL ry:n jäsen.

SMYL- Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto, 
PL 110, 00181 Helsinki, Palvelunumero 0400 996 346
www.smyl.fi, Sähköpostit: info@smyl.fi, jasenrekisteri@smyl.fi

MJK-instituutti, info@mjk.fi

(Työttömyyskassa Finka)
1.1.22 alkaen:
Avoin työttömyyskassa A-kassa 
PL 116
00531 Helsinki
Puhelinpalvelun numero on 020 690 455 (ma – pe klo 8.30 – 15.00)
https://a-kassa.fi/asiakaspalvelu/

Työttömyyskassa YTK
www.smyl.fi
Liity YTK Työttömyyskassan jäseneksi

Tervetuloa Helsingin Merkonomit ry:n jäseneksi! 
Tutustu: www.helmeri.fi , Liity: www.smyl.fi 
Liity jäseneksi tai suosittele jäsenyyttä! Palkitsemme uuden jäsenen ja suosittelijan. 

Edullisen jäsenmaksun ja rahanarvoisten 
jäsenetujen lisäksi uusi jäsen ja suosittelija 
saa liittymisetuna 

20 %:n alennuksen päivän parhaasta majoitushinnasta  
Primehotels-hotelleissa.  
Alennushintoin sisältyy aamiainen.

Primehotels-hotellit Helsingissä, Hyvinkäällä,  
Savonlinnassa ja Varkaudessa.
Tutustu: primehotels.fi

Liity heti! www.smyl.fi 
Etu on voimassa vuoden 2024 loppuun kulloinkin voimassa 
olevan varaustilanteen mukaisesti. 
Varausohjeet saat maksettuasi jäsenmaksun. 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenedut 
Edullisella jäsenmaksulla saat paljon rahanarvoisia jäsenetuja. 
• Työsuhdejuristin neuvontapalvelut 
• Ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus 
• Koulutusedut 
• Ostoedut 
• Oikeudellista neuvontaa jäsenetuhintaan 
• Etuja itse ottamiisi vakuutuksiin 

•	itse ottamaasi yksilölliseen matkustaja vakuutukseen,  
joka on voimassa jopa 90-vuotiaaksi asti 

•	koti-, auto-, henkivakuutus ym. 
• Yhdistyksen ja liiton jäsenlehdet neljä kertaa vuodessa 
• Yhdistyksen ja liiton tarjoamat palvelut ja tapahtumat 

Helsingin Merkonomit ry:n jäsenmaksut vuonna 2024 
• Markkinoiden edullisin jäsenmaksu! 

• 124 euroa koko kalenterivuosi 2024
• Seniorijäsenyys (yli 65 v*)) 64 euroa 
• Opiskelijajäsenyys 0 euroa 

• Kaikki jäsenmaksuluokat ovat verotuksessa vähennyskelpoisia!
 *) Jäsen siirtyy automaattisesti seniorijäseneksi täyttämisvuotta (65 v) seuraavan 
vuoden alusta alkaen. 

Työttömyyskassojen jäsenmaksut 2024: 
YTK 
• www.smyl.fi/Liity Työttömyyskassa YTK:n jäseneksi. 
• YTK työttömyyskassan jäsenmaksu on 105 e/vuosi. 
A-kassa 
• www.a-kassa.fi 
• A-kassan jäsenmaksu 96 euroa/vuosi.


